Sevdal il ar Beni Anl ar

Gristeki intro: Bm D C Bm

Bm
Varliginin tiryakis
Am Bm

Yokl ugunun del i siyim

Bm Am Em
Beni senden mahrum et e
D C Bm

Gozl erinin hastasiyim

Em Bm
Sevgi m yuce dagl ar kadar
D C Bm

I cerinde vol kan kaynar
Em Bm

Anl amazsi n sen bebegi m
D C Bm
Sevdal il ar beni anl ar

ara kisim: Bm D C Bm

Bm
Reva m dir harap ol mak
Am Bm

Askin ile her gun yanmak

Bm Am Em
CGozyasi ndan baska nedir
D C Bm

Seni sevip sensiz ol mak

TEKRAR A

X2

X2

X2 A

X2

X2

Ali

At ay



